UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐTC Đồng Tháp, ngày           tháng 02 năm 2025

V/v mời họp xem xét, nguồn vốn

sử dụng đất hỗ trợ 03 thành phố

thưc hiện các dự án đầu tư công.

Kính gửi:

- Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính.

Căn cứ Công văn số 173/STC-QLNS ngày 15/01/2025 của Sở Tài chính

về việc phối hợp rà soát tiến độ thu tiền sử dụng đất năm 2024 để bổ sung vốn

cho 03 thành phố;

Căn cứ Công văn số 137/VPUBND-KT ngày 20/01/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc tham mưu bổ sung vốn đầu tư công cho 03 thành phố.

Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các

cơ quan, đơn vị đến thảo luận nội dung nêu trên, như sau:

1. Thời gian: Vào lúc  16 giờ, ngày 06 tháng 02 năm 2025.

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Nguyễn Văn Cẩn, Phó Giám đốc Sở.

 (Tài liệu họp – gửi kèm trên iDesk)

Rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTC(pnh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2025-02-04T16:32:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:34:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:34:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!